
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

44/102/2009

2009-10-05

Uchwała Nr 44/102/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2009 r.
w sprawie: powołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm) oraz § 56 ust. 2 pkt 5 Statutu Powiatu

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kamiennej powołuje
się Panią Bożenę Małgorzatę Burchart

§ 2
Upoważnia się Starostę Skarżyskiego do zawarcia umowy o pracę na czas nieokreślony

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od dnia
1 października 2009r

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:

1.Leszek Lepiarz.........................................
2.Artur Berus...............................................
3.Jolanta Garbala.........................................
4.Janusz Ordyński.......................................

Data wytworzenia : 2009-10-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-10-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:05,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


